PREFEITURA

BARRA DO CARÇAS
GABINETE DO PODER EXECUTIVO ADM. 2025/2028

OFÍCIO Nº c~)-ff:tGPEM/2025 Barra do Garças/MT, 25 de abril de 2.025.

À Sua Excelência o Senhor
Vereador ALESSANDRO MATOS DO NASCIMENTO
Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças
NESTA.

Assunto: Envio de Decreto para referendum

Senhor Presidente,

De ordem do Prefeito Municipal, Dr. Adilson Gonçalves de Macedo,
cumprimentando-o cordialmente, vimos através do presente, encaminhar 03 (três)
vias do Decreto nº 5.659, de 24 de abril de 2025, para referendum dessa Casa de
Leis.

Após, solicitamos a devolução de 02 (duas) vias.
Contando com a atenção que lhe é costumeira, desde já agradecemos

e colocamo-nos à vossa inteira disposição.

CNPJ: 03.439.239/0001-SO
CEP: 78.600-907

Atenciosamente,

R0~ 0SSANTOS
Assessora Especial

Portaria nº 21.834, de 13.01.2025

(66) 3402-2000 gabinete I R e . , º 522 e t @barradogarcas.mt.gov.br , ua araJas, n , en ro
1 Barra do Garças/MT

gabprefbg@hotmail.com 1